



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Kielce 03.01.2023 r.

EZ/208/2022/AŁD

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na „**Sukcesywne dostawy środków kontrastowych dla potrzeb Apteki Szpitalnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”.

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 135 ust. 6 w powiązaniu z art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone w postępowaniu oraz dokonuje zmian w zakresie sposobu konfekcjonowania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 1

Dotyczy §7 ust. 8 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia w taki sposób, aby wynosiła ona łącznie 20%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy §9 ust. 1 wzoru umowy.

Prosimy o dopisanie słów: „(...) z tym zastrzeżeniem, że okres gwarancji nie będzie dłuższy niż termin ważności poszczególnych asortymentów będących przedmiotem umowy.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy §10 ust. 1 pkt 2 lit. a) oraz 10 ust. 1 pkt 1 lit. a) wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary za odstąpienie od umowy, w ten sposób, aby wynosiła ona 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy §10 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §9 ust. 1 pkt 2 lit. b) wzoru umowy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w realizacji zamówienia była wyłącznie proporcjonalna do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - bez sztywnej kary, tj. 500 zł i wynosiła np. 0,5% wartości tej części za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kary umownej możliwej do naliczenia przez Zamawiającego (500 zł za każdy dzień zwłoki) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej terminowo części zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 3531 Kodeksu



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



cywilnego - ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcja wynikająca z proponowanej treści umowy nie spełnia zasadniczego celu, dla którego jest wprowadzona i uwzględnia jedynie represyjną funkcję kar umownych. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę wspomnianego zapisu, aby był on zgodny z reżimem prawa cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Dotyczy §10 ust. 1 pkt 2 lit. c) wzoru umowy.

Mając na uwadze argumentację jak powyżej prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru pozbawionej wad, braków lub niezgodności z umową, poprzez wprowadzenie kary w wysokości 0,5% wartości części towaru podlegającego wymianie lub uzupełnieniu, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy §10 ust. 1 pkt 2 lit. d) wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego zaproponowanej kary umownej poprzez obniżenie jej wymiaru do wysokości 50,00 zł za każde stwierdzone uchybienie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe oraz podanie ceny jedn. brutto za zaoferowane opakowanie?

Poz. 1 – x 10 szt. w ilości 70 opakowań

Poz.2 – x 10 szt. w ilości 60 opakowań

Poz.3 x 10 szt. w ilości 350 opakowań

Poz.5 – x 8 szt. w ilości 150 opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę w poniższym zakresie:

- dopisuje w treści *opisu przedmiotu zamówienia* sposób konfekcjonowania wskazanego produktu leczniczego.
- zmienia *jednostkę miary* z fiolki/butelki na opakowanie
- zmienia się *ilość sztuk* do zakupu

W związku z powyższym *Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy* otrzymuje nowe brzmienie tj.: *ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.*

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 wyrazi zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe oraz podanie ceny jedn. brutto za zaoferowane opakowanie?

Poz. 1 – x 6 szt. w ilości 70 opakowań

Poz.2 – x 10 szt. w ilości 15 opakowań

Poz.3 x 10 szt. w ilości 200 opakowań

Poz.4 – x 6 szt. w ilości 100 opakowań



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę i wprowadza zmianę w poniższym zakresie:

- dopisuje w treści *opisu przedmiotu zamówienia* sposób konfekcjonowania wskazanego produktu leczniczego.
- zmienia *jednostkę miary* z fiolki/butelki na opakowanie
- zmienia się *ilość sztuk* do zakupu

W związku z powyższym *Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy* otrzymuje nowe brzmienie tj.: *ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.*

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 4** wyrazi zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe oraz podanie ceny jedn. brutto za zaoferowane opakowanie?

Poz. 1 – x 5 amp. – strz. w ilości 10 opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę i wprowadza zmianę w poniższym zakresie:

- dopisuje w treści *opisu przedmiotu zamówienia* sposób konfekcjonowania wskazanego produktu leczniczego.
- zmienia *jednostkę miary* z fiolki/butelki na opakowanie
- zmienia się *ilość sztuk* do zakupu

W związku z powyższym *Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy* otrzymuje nowe brzmienie tj.: *ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.*

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 6** wyrazi zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe oraz podanie ceny jedn. brutto za zaoferowane opakowanie?

Poz. 1 – x 10 szt. w ilości 7 opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę i wprowadza zmianę w poniższym zakresie:

- dopisuje w treści *opisu przedmiotu zamówienia* sposób konfekcjonowania wskazanego produktu leczniczego.
- zmienia *jednostkę miary* z fiolki/butelki na opakowanie
- zmienia się *ilość sztuk* do zakupu

W związku z powyższym *Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy* otrzymuje nowe brzmienie tj.: *ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.*

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 7** wyrazi zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe oraz podanie ceny jedn. brutto za zaoferowane opakowanie?

Poz. 1 – 10 szt. w ilości 400 opakowań

Poz.2 – x 10 szt. w ilości 100 opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę i wprowadza zmianę w poniższym zakresie:

- dopisuje w treści *opisu przedmiotu zamówienia* sposób konfekcjonowania wskazanego produktu leczniczego.
- zmienia *jednostkę miary* z fiolki/butelki na opakowanie



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
ul. Grunwaldzka 45
25-736 Kielce
tel. 41/36-71-301
fax. 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



- zmienia się ilość sztuk do zakupu

W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie tj.: ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 wyrazi zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe oraz podanie ceny jedn. brutto za zaoferowane opakowanie?

Poz. 1 – x 10 szt. w ilości 3 opakowań

Odpowiedź:

Zamawiający wraza zgodę i wprowadza zmianę w poniższym zakresie:

- dopisuje w treści opisu przedmiotu zamówienia sposób konfekcjonowania wskazanego produktu leczniczego.
- zmienia jednostkę miary z fiołki/butelki na opakowanie
- zmienia się ilość sztuk do zakupu

W związku z powyższym Załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo – cenowy otrzymuje nowe brzmienie tj.: ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.

ZMIANA TREŚCI SWZ PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający, działając na podstawie art. 137 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, iż dokonał zmiany treści SWZ, co prowadzi do zmiany treści ogłoszenia i przedłużył termin składania ofert.

W dniu 03.01.23r. Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej „ogłoszenie o sprostowaniu” w poniższym zakresie:

- zmiana treści SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w punkcie 26
- zmiana treści SWZ – SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT w punkcie 31 i 32

W celu wypełnienia dyspozycji z art. 137 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający niezwłocznie po publikacji „ogłoszenia o sprostowaniu” przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania, pod adres <http://bip.wszkielce.pl> powyższą zmianę. Publikacja nastąpi w dniu 06.01.2023r.

Wskazane powyżej zmiany i wyjaśnienia treści specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Należy je uwzględnić w treści składanych ofert z odpowiednią adnotacją pod pakietem. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian. W załączeniu ZMODYFIKOWANY załącznik nr 2 do SWZ – formularz asortymentowo- cenowy.

Komunikacja Zamawiającego z Wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbywa się za pośrednictwem formularza dostępnego na ePUAP oraz udostępnionego przez miniPortal formularza do komunikacji lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail anna.dobrowolska@wszkielce.pl

Dział Zamówień Publicznych
Anna Łęcka-Dobrowolska
INSPEKTOR

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

Dział Zamówień Publicznych
tel. 41/30-33-517
e-mail: anna.dobrowolska@wszkielce.pl